
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

           №  

 

 

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах 

городского округа город Кулебаки Нижегородской области     

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ "Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации" и в целях создания условий для предоставления 

транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания 

населения в границах городского округа город Кулебаки Нижегородской 

области, руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки  

Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области       

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах городского 

округа город Кулебаки Нижегородской области.  

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)  

опубликовать  настоящее  постановление путем размещения  на официальном 

интернет-сайте городского округа город Кулебаки  Нижегородской области 

 



 2 

http://кулебаки-округ.рф. 

3. Постановление администрации городского округа города Кулебаки 

Нижегородской области от 30.11.2021 № 2588  «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области № 979 от 17.05.2016 «Об утверждении Реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом в границах городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области» отменить. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по экономике и инвестициям В.В. Тулякова.  

 

 

 

 Глава местного самоуправления      В.С. Юрасов  
 

http://кулебаки-округ.рф/


 

 

 

 

 

 

 
 

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в 

границах городского округа город Кулебаки 

 

Регис

траци

он 

ный 

номер 

марш

рута 

Поряд

ковый 

номер 

марш

рута 

Наименова 

ние 

маршрута 

(наименова 

ния 

начального 

остановочно 

го пункта, 

конечного 

остановочно 

го пункта) 

Наименования 

промежуточных  

остановочных пунктов по 

маршруту 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, 

по которым 

предполагается 

движение 

транспортных средств 

между остановочными 

пунктами по 

маршруту, 

протяженность 

маршрута км.  

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

(только в 

установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

или в любом  

месте по 

маршруту не 

запрещенном 

ПДД ) 

Вид 

регу 

ляр 

ных 

перев

озок 

Характеристи 

ки 

транспортных 

средств (виды, 

классы) 

транспортных 

средств, 

которое 

используются 

для перевозок 

по маршруту 

регулярных 

перевозок, 

максимальное 

количество 

транспортных 

средств 

каждого класса 

Экологи 

ческие 

характери

стики 

транс 

портных 

средств, 

которые 

использу

ются для 

перевозок 

по 

маршруту 

регуляр 

ных 

перевозок 

Макси 

маль 

ный 

срок 

эксплуа

тации 

транс 

порт 

ных 

средств 

Характе

ристики 

транс 

Порт 

ных 

средств, 

влияю 

щие на 

качест 

во 

перево 

зок 

Дата 

нача 

ла осу 

ществ

ления 

регу 

ляр 

ных 

пере 

возок 

Наименование, 

место 

нахождения юр. 

лица; фамилия, 

имя и, если 

имеется, 

отчество, место 

жительства  ИП; 

ИНН 

налогоплатель 

щика, который 

осуществляет 

перевозки по 

маршруту 

регулярных 

перевозок 

103 103 г. Кулебаки - 

п. Велетьма   

(Автовокзал-

п. Велетьма) 

г.Кулебаки: ул.Восстания 

- ул. Н.Крупской - ул. 

Ватутина                                       

г. Кулебаки: ул. 

Ст.Разина, ул. 1Мая, 

ул.Восстания, ул. О. 

Кошевого, дорога 

"Кулебаки - Велетьма" 

22ОПМ322Н - 2704, 

протяженность 11.3 

км.               

в установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

по 

регу 

лируе

мым 

тари 

фам 

автобус  

малого класса - 

1 единица, 

автобус 

среднего 

класса -1 

единица 

Евро-3 ; 

Евро-42      

не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

1963г. МП городского 

округа город 

Кулебаки 

"ПАП",  

Нижегородская 

область, 

г.Кулебаки, 

ул.Восстания, 

д.128    ИНН 

5260000192 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

администрации городского округа 

город Кулебаки 

Нижегородской области 

 

 



 2 

105 105 г. Кулебаки -

п. Гремячево 

(Автовокзал-

п.Гремячево) 

Новое кладбище - 

с.Шилокша - с.Ломовка - 

с.Теплово - Меляево  -   

пов.Гремячево-2 - 

п.Гремячево-2. 

г. Кулебаки: ул. 

Ст.Разина, 

автомобильная дорога 

Р-72 "Владимир-

Муром-Арзамас" 

протяженность 40 км.   

в установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

по 

регу 

лируе

мым 

тариф

ам 

автобус малого 

класса - 3 

единицы 

Евро-3 

Евро-4       

не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

1962 

г. 

МП городского 

округа город 

Кулебаки 

"ПАП",  

Нижегородская 

область, 

г.Кулебаки, 

ул.Восстания, 

д.128    ИНН 

5260000192 

106 106 г. Кулебаки -

с.  Мурзицы 

(Автовокзал-

с. Мурзицы) 

ул.Бутова - магазин 

"Радуга", з-д 

Металлоконструкций", - 

магазин № 6, колледж - 

Мурзицы: совхоз - 

магазин 

г. Кулебаки: ул. 

Ст.Разина, ул. Бутова, 

ул.Войкова, ул. 

Циолковского, дорога 

"Кулебаки - Мурзицы" 

22ОПМ322Н - 2703, 

протяженность 5.9 км.                              

в установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

по 

регу 

лируе

мым 

тариф

ам 

автобус малого 

класса - 2 

единицы 

Евро-3 

Евро-4       

не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

1962 

г. 

МП городского 

округа город 

Кулебаки 

"ПАП",  

Нижегородская 

область, 

г.Кулебаки, 

ул.Восстания, 

д.128    ИНН 

5260000192 

107 107 г. Кулебаки - 

п. Молочной 

Фермы 

(Автовокзал-

п.Молочной 

фермы) 

з-д "Русполимет" - школа 

№ 4- Аптека - Молочная 

Ферма (центр ост.)                                      

г. Кулебаки: ул. 

Ст.Разина, ул. Бутова, 

ул.Восстания, ул. 

Воровского, ул. Ад. 

Макарова, дорога 

"Кулебаки - Валтово - 

Салавир ь - Петров 

мост" 22ОПМ322Н - 

2702, протяженность 

8.4 км.                              

в установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

по 

регу 

лируе

мым 

тариф

ам 

автобус  

малого класса - 

1 единица 

Евро-3                     не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

2001 

г. 

МП городского 

округа город 

Кулебаки 

"ПАП",  

Нижегородская 

область, 

г.Кулебаки, 

ул.Восстания, 

д.128    ИНН 

5260000192 

108 108 г. Кулебаки - 

с. Саваслейка 

(Автовокзал- 

с. 

Саваслейка) 

Кладбище - ФОК - 

пов.п.Первомайский - 

пов.Новая Саваслейка- 

Акваника - пов. Сады -

п.Мыза -пов.Саваслейка - 

магазин                                       

г. Кулебаки: ул. 

Ст.Разина, ул. 1Мая, 

ул.Серова,  

автомобильная дорога 

Р-72 "Владимир-

Муром-Арзамас" , 

дорога "Кулебаки - 

Саваслейка" 

22ОПМ322Н - 2716, 

протяженность 18.1 

км. 

в установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

по 

регул

ируем

ым 

тариф

ам 

автобус  

малого класса - 

1 единица 

Евро-3                    не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

1975 

г. 

МП городского 

округа город 

Кулебаки 

"ПАП",  

Нижегородская 

область, 

г.Кулебаки, 

ул.Восстания, 

д.128    ИНН 

5260000192 



 3 

113 113 г. Кулебаки - 

д.Серебрянка 

- д. 

Михайловка 

(Автовокзал-

д.Михайловк

а) 

Совхоз - Пушлей - 

Серебрянка - Михайловка 

г. Кулебаки: ул. 

Ст.Разина,  дорога 

"Кулебаки - 

Серебрянка " 

22ОПМ322Н - 2708,  

дорога "Кулебаки  - 

Михайловка" 

22ОПМ322Н - 2710, 

протяженность 42.7 

км.   

в установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

по 

регу 

лируе

мым 

тариф

ам 

автобус  

малого класса - 

1 единица 

Евро-3                     не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

1981 

г. 

МП городского 

округа город 

Кулебаки 

"ПАП",  

Нижегородская 

область, 

г.Кулебаки, 

ул.Восстания, 

д.128    ИНН 

5260000192 

3 3 Маршрут № 

3 

(Автовокзал -

ООО " 

Ярмарка" 

Автовокзал  ) 

Автовокзал ––Городской 

рынок – ЦРБ – пл. Сенная 

– магазин № 10 – ул. 

Котовского – школа № 7 – 

магазин № 34 – "Швейная 

ф-ка", ул.Ульянова – 

Городской рынок - 

магазин № 23 – ул. 1-е 

Мая – ул.Восстания 

(бывшая баня №1) - кафе 

"Русская 

кухня"(пл.Победы) - 

Кулебакский хлебозавод – 

магазин «Шестой» – 

школа № 9 – ООО 

«Ярмарка» - школа № 9 – 

магазин «Шестой» – 

Кулебакский хлебозавод - 

кафе "Русская кухня" - 

ул.Восстания (бывшая 

баня №1) - ул. 1-е Мая -  

магазин № 23 – 

Городской рынок – 

"Швейная ф-

ка",ул.Ульянова – магазин 

№ 34 – школа № 7 – ул. 

Котовского – магазин № 

10 – пл. Сенная – ЦРБ – 

Городской рынок -  

Автовокзал 

ул. Ст. Разина, ул. 

Маяковского, ул. 

Ульянова, ул.  ул. 1 

Мая, ул. Восстания, 

ул. Бутова, ул. 

Войкова, ул. 

Циолковского,  ул. 60 

лет ВЛКСМ, ул. Адм. 

Макарова, ул. 

Воровского, 

протяженность 20.4 

км. 

в  установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

по 

нере 

гулир

уемы

м 

тариф

ам 

автобус  

малого класса - 

1 единицы 

Евро-3                     не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

06.06.

2014 

МП городского 

округа город 

Кулебаки 

"ПАП",  

Нижегородская 

область, 

г.Кулебаки, 

ул.Восстания, 

д.128    ИНН 

5260000192 



 4 

6 6 Маршрут № 

6 

(Автовокзал - 

Сады - 

Автовокзал 

Автовокзал - ПАО  

"Русполимет" -ул. 

Воровского "Мировой 

суд" - магазин  "Ассорти - 

Авто" - ТЦ "Адмирал" - 

«В сады» 

(ул.Адм.Макарова) - сад 

"Дружба" - сад 

"Строитель" - сад 

"Восход" - сад "Урожай"  

ул. Ст. Разина,   ул. 

Бутова, ул. Восстания,  

ул. Воровского. ул. 

Адм. Макарова, 

дорога "Кулебаки- 

садовые общества", 

протященность 7.6 км. 

в  установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

по 

регу 

лируе

мым 

тариф

ам 

автобус  

малого класса - 

1 единицы 

Евро - 3 не 

установ

лен 

02.06.19

80 

06.06.

2014 

МП городского 

округа город 

Кулебаки "ПАП"   

Нижегородская 

область, г. 

Кулебаки, ул. 

Восстания, д. 

128 

1 1 Маршрут № 

1 

(микрорайон 

"Северный"-

микрорайон 

"Северный" ) 

м-н "Северный" - ООО 

«Ярмарка» -  магазин 

«Ассорти-Авто» 

(разворот) -

(ул.Адм.Макарова) - ТЦ 

"Адмирал" -   школа № 9 – 

магазин № 6 –

Кулебакский хлебозавод - 

кафе "Русская кухня" -

"Теплый пруд"(ул.Бутова) 

- ул. 1-ое Мая – магазин 

№ 23 – Автовокзал -  

Городской рынок – 

Городская больница – пл. 

Сенная – магазин № 10 

(ул. Ст.Разина) – 

ул.Труда(бывшая швейная 

ф-ка)  –  магазин № 24 – 

школа № 8 – ул. 

Бунтарская – Городской 

рынок – магазин № 23 – 

ул. 1-ое Мая - 

ул.Восстания (бывшая 

баня №1) – кафе "Русская 

кухня" - Кулебакский 

хлебозавод – магазин № 6 

– школа № 9 –ТЦ 

"Адмирал"-магазин 

«Ассрти-Авто» 

(ул.Адм.Макарова)(развор

от) -  ООО «Ярмарка» - м-

н "Северный" 

ул. 60 лет ВЛКСМ, ул. 

Воровского, Адм. 

Макарова ул. 

Циолковского, ул. 

Войкова, , ул. Бутова, 

ул. Восстания, ул. 1 

мая, ул. Ст. Разина, ул. 

Маряхина, ул. Труда, 

ул. Бунтарская, 

протяженность 17.2 

км. 

 Установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

по 

нере 

гулир

уемы

м 

тариф

ам 

автобус  

малого класса - 

4 единицы 

Евро-4, 

Евро-5      

не 

установ

лен 

не 

установ

лен 

06.06.

2014 

Большаков 

Игорь 

Васильевич,         

г.Кулебаки, 

Нижегородская 

область, 

ул.Мира, д.21, 

кв.3                            

ИНН 

525100069435 



 5 

7 7 Маршрут № 

7 (ООО 

"Ярмарка"-

ООО 

"Ярмарка") 

ООО «Ярмарка» – м-н 

"Ассорти-Авто" (ул.Адм 

Макарова)(разворот) - ТЦ 

"Адмирал" - "В Сады" – 

ул. Песочная 

(ул.Железнодорожная) – 

магазин "Светофор" - 

ФОК "Темп" – Старое 

кладбище – ул. 1-е Мая – 

магазин № 23 – 

Автовокзал - Городской 

рынок – Городская 

больница  – пл. Сенная – 

магазин № 10 – ул. 

Котовского – школа № 7 – 

магазин № 34 – Швейная 

ф-ка (ул.Ульянова) – 

Городской рынок – 

Автовокзал -  магазин № 

23 – ул. 1-е Мая – Ст. 

кладбище – ФОК "Темп" - 

магазин "Светофор" - ул. 

Песочная 

(ул.Железнодорожная) – 

"В Сады" - ТЦ "Адмирал" 

-м-н "Ассорти-Авто" 

(ул.Адм 

Макарова)(разворот) -  

ООО «Ярмарка» 

 ул. Воровского, ул. 

Адм. Макарова, ул. 

Железнодорожная, ул. 

Серова ,   ул. 1 мая, ул. 

Ст. Разина, ул. 

Маяковского, ул. 

Ульянова, 

протяженность 16.8 

км. 

в  установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

или в любом  

месте по 

маршруту не 

запрещенном 

ПДД 

по 

нере 

гулир

уемы

м 

тариф

ам 

автобус  

малого класса - 

3 единицы 

Евро-3             не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

06.06.

2014 

Сергеев Игорь 

Геннадьевич           

г.Кулебаки, 

Нижегородская 

область, 

ул.Воровского, 

д.55, кв.4                  

ИНН 

525100866350 



 6 

8а 8а Маршрут № 

8а (ООО 

"Ярмарка- 

ООО 

"Ярмарка) 

ООО«Ярмарка» - ул. 

Воровского «Пожарная 

часть» - ул. Воровского 

«Мировой суд» - 

Железнодорожный 

переезд - ПАО 

«Русполимет» - «Теплый 

пруд» - Автовокзал - 

Городской рынок – 

Городская больница - 

пл.Сенная – ул. Ст. Разина 

- ул.Котовского - школа 

№7 - ул. Ульянова - маг. 

«Серафим» - ул. Суворова 

(бывшее РСУ) – 

Ветлечебница - школа  № 

6 – ПАП - ул.1-ое Мая - м-

н  № 23 - Городской 

рынок -  Автовокзал – 

«Теплый пруд» - ПАО 

«Русполимет» - 

Железнодорожный 

переезд - ул. Воровского 

«Мировой суд» - ул. 

Воровского «Пожарная 

часть» -  ТЦ  «Адмирал»  - 

маг «Автозапчасти» 

(разворот)  - 

ООО«Ярмарка»  

ул. Адм. Макарова,ул. 

Воровского, ул. 

Бутова, ул. Ст. Разина, 

ул. Маяковского, ул. 

Суворова, ул. 

Восстания, ул. 1 мая, 

протяженность 17.5 

км. 

в  установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

или в любом  

месте по 

маршруту не 

запрещенном 

ПДД 

по 

нерег

улиру

емым 

тариф

ам 

автобус  

малого класса - 

3 единицы 

Евро-3                     не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

06.06.

2014 

Сергеев Игорь 

Геннадьевич           

г.Кулебаки, 

Нижегородская 

область, 

ул.Воровского, 

д.55, кв.4                  

ИНН 

525100866350 



 7 

9 9 Маршрут № 

9 

(Микрорайон 

"Северный-

Микрорайон 

"Северный) 

м-н «Северный» - 

ООО«Ярмарка» - маг 

«Ассорти-Авто» 

(разворот)  - ТЦ  

«Адмирал» – ул. 

Воровского «Пожарная 

часть» - ул. Воровского 

«Мировой суд» - 

Железнодорожный 

переезд - ПАО 

«Русполимет» - «Теплый 

пруд» - Автовокзал - 

Городской рынок – 

Городская больница - 

пл.Сенная – ул. Ст. Разина 

- ул.Котовского - школа 

№7 - ул. Ульянова «маг. 

№ 34» – ул. Ульянова 

«Швейная фабрика» - 

Городской рынок - 

Автовокзал - «Теплый 

пруд»  - ПАО 

«Русполимет» - 

Железнодорожный 

переезд - Воровского 

«Мировой суд» - ул. 

Воровского «Пожарная 

часть» - ТЦ «Адмирал» - 

маг. «Ассорти-Авто» 

(разворот)  - 

ООО«Ярмарка» - м-н 

«Северный» 

ул. Циолковского, ул. 

60 лет ВЛКСМ, ул. 

Адм. Макарова,ул. 

Воровского, ул. 

Бутова, ул. Ст. Разина, 

ул. Маяковского, ул. 

Ульянова, ул. 

Восстания, 

продолжительность 

13.8 км. 

в  установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

или в любом  

месте по 

маршруту не 

запрещенном 

ПДД 

по 

нерег

улиру

емым 

тариф

ам 

автобус о 

малого класса - 

3 единицы 

Евро-4             не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

06.06.

2014 

Черненко 

Алексей 

Алексеевич           

г.Кулебаки, 

Нижегородская 

область, 

ул.Халтурина, 

д.10                                   

ИНН 

525104198914 



 8 

10 10 Маршрут № 

10 

(Микрорайон 

"Северный-

Микрорайон 

"Северный) 

м-н «Северный» -ООО 

«Ярмарка» -  ул. 

Воровского «Пожарная 

часть» - ул. Воровского 

«Мировой суд» - 

Железнодорожный 

переезд - ПАО 

«Русполимет» - Баня № 1 

- ул.1 Мая (через ул. 

Восстания) – ПАП – 

школа № 6 –  ул. 

Суворова (бывшее РСУ) – 

ул. Бандажников «маг. 

«Серафим» - ул. Ульянова 

«маг. № 34» - школа №7 - 

ул.Котовского  - ул. Ст. 

Разина «маг. № 10» - 

пл.Сенная – Городская 

больница - Городской 

рынок - Автовокзал – маг.  

№23 (ул.1 Мая) - «Теплый 

пруд» - ПАО 

«Русполимет» - 

Железнодорожный 

переезд  - Воровского 

«Мировой суд» - ул. 

Воровского «Пожарная 

часть»  - ООО«Ярмарка» - 

м-н «Северный»  

ул.Циолковского, 

ул.60 лет ВЛКСМ, ул. 

Воровского, ул. 

Восстания, ул. Ст. 

Разина, ул. 

Маяковского, ул. 

Суворова, 

продолжительность 

15.7 км. 

в  установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

или в любом  

месте по 

маршруту не 

запрещенном 

ПДД 

по 

нерег

улиру

емым 

тариф

ам 

автобус  

малого класса - 

3 единицы 

Евро-4             не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

06.06.

2014 

Черненко 

Алексей 

Алексеевич           

г.Кулебаки, 

Нижегородская 

область, 

ул.Халтурина, 

д.10                                   

ИНН 

525104198914 



 9 

11 11 Маршрут № 

11 

(Микрорайон 

"Северный-

Микрорайон 

"Северный) 

м-н «Северный» -ООО 

«Ярмарка» -(по 

ул.Адм.Макарова)   «В 

сады» -  ул. Песочная 

(ул.Железнодорожная)  – 

маг. «Светофор» -  ФОК 

«Темп» –  Ст.кладбище 

(ул.Серова) – ул. 1-е Мая -  

ПАП - школа № 6 – 

ул.Суворова (бывшее 

РСУ)" – ул. Бандажников 

«маг. «Серафим» - 

ул.Ульянова "маг.№34" - 

школа № 7 -  

ул.Котовского – ул. Ст. 

Разина «маг. № 10» - 

пл.Сенная – Городская 

больница -  Городской 

рынок – Автовокзал - маг. 

№ 23 - ул.1-ое Мая - 

Ст.кладбище – ФОК  

«Темп» – маг. «Светофор»  

– ул.Железнодорожная ( 

ул.Песочная)– «В сады» -

(по ул.Адм.Макарова) 

ООО «Ярмарка» - м-н-

«Северный» 

ул. Циолковского, ул. 

60 лет ВЛКСМ, ул. 

Адм. Макарова,ул. 

Воровского, ул. 

Железнодорожная, ул. 

Серова, ул. Восстания, 

ул. Суворова,  ул. 

Маяковского, ул. Ст. 

Разина, 

продолжительность 

16.7 км. 

в  установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

или в любом  

месте по 

маршруту не 

запрещенном 

ПДД 

по 

нерег

улиру

емым 

тариф

ам 

автобус  

малого класса - 

3 единицы 

Евро-4             не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

06.06.

2014 

Разумков Юрий 

Николаевич                     

г.Кулебаки, 

Нижегородская 

область, ул. Ст. 

Разина                  

ИНН 

525101406034 



 10 

12 12 Маршрут № 

12 (ФОК 

"Темп"-ФОК 

"Темп") 

ФОК «Темп» – маг. 

«Светофор» 

(у.Железнодорожная) –  

ул.Песочная 

(ул.Железнодорожная) - 

«В сады» 

(ул.Адм.Макарова) – 

(через ул.60 лет ВЛКСМ) 

ООО«Ярмарка» – школа 

№ 9 – маг. «Шестой» - 

Хлебозавод – пл. Победы(  

кафе «Русская кухня») - 

Железнодорожный 

переезд - ПАО 

«Русполимет» - «Теплый 

пруд» - Автовокзал - 

Городской рынок – ул. 

Бунтарская – школа № 8 – 

маг. Spar – ул. Труда 

(бывшая швейная 

фабрика) –  ул. Ст. Разина 

"маг. №10" – пл. Сенная – 

Городская больница – 

Городской рынок – 

Автовокзал - «Теплый 

пруд» - ПАО 

«Русполимет» - 

Железнодорожный 

переезд – пл. Победы( 

кафе «Русская кухня») - 

Хлебозавод – маг. 

«Шестой» - школа № 9 –

(через ул.Адм.Макарова) 

ООО«Ярмарка» - «В 

сады» – ул. Песочная ( ул. 

Железнодорожная) – маг. 

«Светофор» – ФОК 

«Темп» 

ул.Железнодорожная, 

ул.60 лет ВЛКСМ, ул. 

Адм. Макарова,ул. 

Воровского, ул. 

Циолковского, ул. 

Войкова, ул. Бутова,  

ул. Ст. Разина, ул. 

Маяковского,  ул. 

Ульянова, 

протяженность 16.8 

км. 

в  установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

или в любом  

месте по 

маршруту не 

запрещенном 

ПДД 

по 

нерег

улиру

емым 

тариф

ам 

автобус особо 

малого класса - 

4 единицы 

Евро-4             не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

06.06.

2014 

Разумков Юрий 

Николаевич                     

г.Кулебаки, 

Нижегородская 

область, ул. Ст. 

Разина д. 29                   

ИНН 

525101406034 



 11 

13 13 Маршрут № 

13 

(микрорайон 

"Северный"-

микрорайон 

"Северный" ) 

м-н "Северный"- ООО 

"Ярмарка" - ТЦ 

"Адмирал"- маг. 

«Ассорти-Авто» 

(разворот) – ТЦ 

"Адмирал" -  школа № 9 – 

магазин "Шестой"  – 

Кулебакский хлебозавод – 

кафе «Русская кухня» – 

"Теплый пруд" ул.Бутова 

– Автовокзал - "маг. 

"Маяк", ул.Ст.Разина –  

ЦРБ – пл. Сенная – 

магазин № 10 – ул. 

Котовского – школа № 7 –

" м-н Бандажников" – 

ул.Суворова (бывшая 

РСУ) – школа № 6 – ПАП 

– ул. 1-е Мая – магазин № 

23 – Городской рынок – 

"Теплый пруд" 

(ул.Бутова) – кафе 

"Русская кухня" – 

Кулебакский хлебозавод – 

магазин "Шестой" – 

школа № 9 – ТЦ 

"Адмирал" - магазин 

«Ассорти-Авто» 

(разворот) - ООО 

"Ярмарка" - м-н 

"Северный" (кон.ост.) 

ул. Адм. Макарова, ул. 

Воровского, ул. 

Циолковского, ул. 

Войкова,  ул. Бутова,  

ул. Ст. Разина, ул. 

Маяковского, ул. 

Серова, ул. Восстания, 

ул. 1 мая, 

протяженность 17.3 

км. 

в  установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

или в любом  

месте по 

маршруту не 

запрещенном 

ПДД 

по 

нерег

улиру

емым 

тариф

ам 

автобус  

малого класса - 

4 единицы 

Евро-4             не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

06.06.

2014 

Потапов Алексей 

Иванович                     

г.Кулебаки, 

Нижегородская 

область, 

ул.Зеленая, 

д.20а, кв.1                                                       

ИНН 

525100054358 



 12 

14 14 Маршрут № 

14 (магазин 

"Ассорти 

Авто"-

магазин 

"Ассорти 

Авто") 

магазин «Ассорти-Авто" - 

ТЦ "Адмирал" – ООО 

«Ярмарка» – ПЧ 65 - 

"Мировые судьи", 

ул.Воровского – 

Железнодорожный 

переезд – ПАО 

«Русполимет» -

ул.Восстания (бывшая 

баня №1) - улица 1-ое 

Мая – магазин № 23 - 

Автовокзал -Городской 

рынок – ЦРБ – пл. Сенная 

– магазин № 10 – ул. 

Котовского – школа № 7 – 

магазин № 34 

(ул.Ульянова) – РСУ – 

ПАП – улица 1-ое Мая – 

магазин №23 – 

Автовокзал - Городской 

рынок – "Теплый пруд" 

(ул.Бутова) - ПАО 

«Русполимет» - 

Железнодорожный 

переезд – "Мировые 

судьи", ул.Воровского – 

ПЧ 65 - ООО «Ярмарка» 

(разворот) -ТЦ "Адмирал" 

- магазин «Ассорти-

Авто"»конечн.ост.) 

ул. Адм. Макарова,ул. 

Воровского, ул. 

Бутова, ул. Ст. Разина, 

ул. Маяковского, ул. 

Фрунзе, ул. Суворова, 

ул. О. Кошевого, ул. 

Восстания, ул. 1 мая, 

продолжительность 

17.3 км. 

в  установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

или в любом  

месте по 

маршруту не 

запрещенном 

ПДД 

по 

нерег

улиру

емым 

тариф

ам 

автобус  

малого класса - 

4 единицы 

Евро-4 не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

06.06.

2014 

Черненко 

Алексей 

Алексеевич           

г.Кулебаки, 

Нижегородская 

область, 

ул.Халтурина, 

д.10                                   

ИНН 

525104198914 



 13 

15 15 Маршрут № 

15 (магазин 

"Ассорти 

Авто"-

магазин 

"Ассорти 

Авто") 

маг. «Ассорти-Авто"» - 

ТЦ «Адмирал»- 

ООО«Ярмарка»(разворот) 

-  ул. Воровского 

«Пожарная часть» - ул. 

Воровского «Мировой 

суд» - Железнодорожный 

переезд - ПАО 

«Русполимет» - "Теплый 

пруд" (ул.Восстания) -  

ул.1 Мая -  маг.  № 23  - 

Автовокзал -маг."Маяк" 

(ул.Ст.Разина) – 

Городская больница– пл. 

Сенная  - ул. Ст. Разина 

"маг.№10" - Кулебакское 

лесничество (разворот)  – 

ул. Котовского - школа № 

7 - ул. Ульянова «маг. № 

34» – ул. Ульянова 

«Швейная фабрика» - 

Городской рынок - 

Автовокзал – маг. № 23 - 

ул.1 Мая – "Теплый 

пруд"(ул.Восстания) - 

ПАО «Русполимет» -

Железнодорожный 

переезд – ул. Воровского 

«Мировой суд» - ул. 

Воровского «Пожарная 

часть» – 

ООО«Ярмарка»(разворот)  

- ТЦ «Адмирал» - маг. 

«Ассорти-Авто» 

(конечн.ост.)  

ул. Адм. Макарова,ул. 

Воровского, ул. 

Бутова, ул. Восстания, 

ул. 1 мая, ул. Ст. 

Разина, ул. 

Маяковского, ул. 

Ульянова, 

продолжительность 

15.6 км. 

в  установлен 

ных 

остановоч 

ных пунктах 

или в любом  

месте по 

маршруту не 

запрещенном 

ПДД 

по 

нерег

улиру

емым 

тариф

ам 

автобус  особо 

малого класса - 

3 единицы 

Евро-4             не 

установ

лен 

не 

установ

лены 

06.06.

2014 

Разумков Юрий 

Николаевич                     

г.Кулебаки, 

Нижегородская 

область, ул.Ст. 

разина д. 29                    

ИНН 

525101406034 

 

 


